Администрация городского

поселения «Междуреченск»

	[image: image1.png]

	«Междуреченск» кар

овмÖдчÖминлÖн

администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                      ШУÖМ
от «21»  апреля   2020 г.                                                                      №  29
пгт. Междуреченск, ул. Интернациональная, 5

О  внесении изменений  в постановление

администрации  городского поселения

«Междуреченск» от 10.01.2020 г. № 01
«О рабочей группе по оценке коррупционных рисков»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «Междуреченск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление администрации городского поселения «Междуреченск» от 10.01.2020 № 01 «О рабочей группе по оценке коррупционных рисков» следующее изменение:
1.1.  пункт 3  постановления изложить в следующей редакции:
«3. Рабочей группе ежегодно, не позднее 15 января, представлять руководителю администрации городского поселения «Междуреченск» отчет о результатах деятельности рабочей группы.»;

1.2. В пятом абзаце пункта 10 приложения к постановлению слово «гражданские» заменить словом «муниципальные»;

1.3. Абзац четвертый пункта 11 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «В течении 2 рабочих дней со дня подписания членами рабочей группы, присутствовавшими на заседании, протокол заседания рабочей группы направляется секретарем рабочей группы руководителю администрации городского поселения «Междуреченск».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации
городского поселения «Междуреченск»                                                Е.П. Сухарева